DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº  179/2022

EDITAL Nº 266/2021 PREGÃO ELETRÔNICO.

Objeto: Aquisição de software ERP, que consiste em licença, serviço de implantação, treinamento,

manutenção técnica e evolução dos seus módulos, que atendam às necessidades do Município de

Canoas, conforme disposições constantes no edital e no Anexo I – Termo de Referência

ATA DE SUSPENSÃO

Aos nove dias do mês de março, do ano de dois mil e vinte dois, na Diretoria de Licitações, a

servidora  Valéria  Marques,  designada  pregoeira  através  da  Portaria  Municipal  nº.  2.215/2021,

SUSPENDE  “SINE  DIE” o  pregão  em  epígrafe.  A suspensão  do  certame  foi  motivada  por

impugnação ao edital, não respondida em tempo hábil pela área técnica. Nada mais havendo digno

de registro, encerra-se a presente ata que vai devidamente assinada por esta pregoeira e publicada de

acordo com a lei. x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques

Pregoeira

ANO 2022 - Edição Complementar 3 - 2739 - Data 09/03/2022 - Página 1 / 2